決済
	教育長
	教育次長
	課長
	館長
	係長
	係

	読谷村文化センター附属設備使用許可申請書
年　　月　　日
 　読谷村教育委員会
 　　教育長　　　　　殿
住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　印
電　　話
 　次のとおり附属設備を使用したいので申請します。

	使用年月日
	　　　　年　　月　　日
	催物の名称

	品名
	単位
	単価
	回数
	金額

	品名
	単位
	単価
	回数
	金額

	舞　　　　台　　　　設　　　　備
	所作台
	１枚
	300

	音　響　設　備
	フロアースピーカー
	１式
	500

	平台
	１枚
	100

	移動型スピーカー
	１式
	1,500

	反響板
	１式
	1,500

	はね返りスピーカー（移動型）
	１式
	500

	緋毛氈
	１枚
	100

	簡易操作卓
	１式
	1,000

	紅型幕
	１式
	700

	録音料
	１式
	1,000

	松羽目
	１式
	700

	金屏風
	１双
	500

	照　　　　明　　　　設　　　　備
	プロセニアムサスペンションライト
	１列
	500

	紗幕
	１式
	1,000

	ボーダーライト
	１列
	500

	地絣り
	１枚
	400

	サスペンションライト
	１列
	500

	雪籠
	１台
	300

	アッパーホリゾントライト
	１列
	500

	ドライアイスマシン
	１台
	1,500

	ロアホリゾントライト
	１列
	500

	スモークマシン
	１台
	1,500

	フロントサイドライト
	１列
	1,000

	シーリングライト
	１列
	1,000

	センターピンスポットライト
	１台
	500

	音　　　響　　　設　　　備
	コンデンサーマイク　　　　　　　(１)
	１本
	200

	各種効果器具
	１台
	500

	コンデンサーマイク　　　　　　　(２)
	１本
	200

	照明セットＡ
	セット
	2,000

	コンデンサーマイク　　　　　　　(３)
	１本
	200

	照明セットＢ
	セット
	4,000

	コンデンサーマイク　　　　　　　(４)
	１本
	200

	照明セットＣ
	セット
	6,000

	ダイナミックマイクロホン　　　　(１)
	１本
	200

	ダイナミックマイクロホン　　　　(２)
	１本
	200

	そ　　の　　他
	ピアノ（スタンウェイ）
	１台
	5,000

	ダイナミックマイクロホン　　　　(３)
	１本
	200

	ピアノ（ヤマハＳ６・Ｃ７）
	１台
	2,000

	ガンマイクロホン
	１本
	500

	映 写 機（16㎜）
	１台
	2,000

	バウンダリーマイクロホン
	１本
	500

	電源
	１kW
	100

	ワイヤレスマイク
（ハンド型）
	１本
	200

	スライドプロジェクター
	１台
	500

	ワイヤレスマイク
（タイピン型）
	１本
	200

	液晶プロジェクター
	１台
	500

	附属設備小計
	円
	超過使用料
	　時　分～　時　分

	時間
	円

	冷房料金
（１時間4,500円）
	　時　分～　時　分
	合計
	円

	時間
	円

	※附属設備使用料は１ステージ毎に計算します（リハーサルも含む）。ただし長時間連続して使用する場合は４時間で１ステージとみなします。

	※備　考